
Odběratel:
l/Y{,0W,w4

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol Objednávka ěí.slo z 2725L35

V Úvalu 84 ID : 273153
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 10.04.2018

rčo: oo064-203
DIč: czOOO642O3 Dodavptel: Tel:

Fax:
Arid obchodní- spoJ.eěnost,s.r.o.
Vintrovna 448/Lf
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Xomúnikaění uzel .2D

Přejj_mka zboží Po 6:00 až 20:O0, Út-Čt 5:00 až 20:O0, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
ggt5/19 Klinika zobrazovacích metod VR 2. LF a Fl{ Motol angiografické pracovir

:.

Název Poěet
1 AUROUS PIGTAIL katetr angiografícký měřící G11916 1 KS

á 1 Ks N5.0-35-100-P_l0s-PI 490317 Výr.ě.: 766toL7

2 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro 1 KS
zavádění stentgraftů, G45353
a ť-xs TscMG-35-26o-7-LEs 490317 Výr.ě.: E3512153.

3 LIJIIDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro 1 tS
zavádění stentgraftů, G45353
á 1 Ks TSCMG-35-260-7-LES 49O3L7 Výr.ě. :' E3662727 "

4 Sada AG - systém pro uzavírání cév femorální 1 KS
á 1 KS L2673-05 49O3t7 Výr.ě.: 1O9L34t

5 Sada AG - systém pro uzavírání cév femorální 1 Ks
á 1 KS t2673-05 49O3L1 Výr.ě.: 80ttt42
t

6 Sada AG - systém pro uzavírání cév femorální 1 KS
á 1 Ks L2673-05 49O3t1 Výr.ě.: 7O9L34L

7 Sada AG - sysťém pro uzavírání. cév femorální 1 Ks
á 1 KS L2613-05 49O3t7 Výr.ě.: 1O1O54l

8 Dilatátor cévní rovný, standardní, GOO972 1 KS
á 1 KS JCD5.0-35-20 49O3L7 Výr.ě.: 7371448

9 CODA katetr balónkový okluzní pro zenith, G03831 1Ks



álKs coDA-2-9. o-35-12o-32 49O3l7 Výr.ě.: 8L45747

10 ZENITH APLIIA stentgraft aortální bříšní bifurkaění
tě].o
álKs zIMB-30-128 49o3t7

1Ks

Výr.ě.: 8480302
11 ZENITH ALPHA SPIRJA!-Z stentgraft aortá].ní břišní

spiráIní. noha
álKs zlsl'-t3-77 4903L7

1Ks

Výr.ě.: 8099816
t2 ZENTTH AIPHA sPIRjAL-z stentgraft aorÉální- břišní

spiráJ-ní noha
álKs zIsL*13-59 49o3t7

1Ks

Výr.ě.: 8169418
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

206 665,51
238 48!,66

( (INT273153) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 2z/tggl sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo postební cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splaťnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky, jinak zboži
nemůže být převzaiuo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.. ..

žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) tétď'objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou-
ostatní qjednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

Ť


